РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« Сосновская начальная школа»

РФ, Камчатский край, Елизовский район, с. Сосновка, ул. Центральная 7А

Телефон 8 (415 31) 36-342 факс 36-346 shkola.sosn@yandex.ru

 ПРИКАЗ

От      01.09.     2023 г.                                                                      № 95/1
Об осуществления родительского контроля

за организацией питания обучающихся

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за

организацией питания обучающихся, охраны и укрепления физического и психического

здоровья детей, обеспечения сбалансированного питания обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию родительского контроля организации и качества питания

обучающихся на 2023-2024 уч.год в следующем составе:

Кравцова Юлианна Фѐдоровна

Баглай Анна Андреевна

Орлова Ирина Валентиновна

2. Утвердить план  работы Комиссии

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ___________________ Кузьминцева М.В.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« Сосновская начальная школа»

РФ, Камчатский край, Елизовский район, с. Сосновка, ул. Центральная 7А

Телефон 8 (415 31) 36-342 факс 36-346 shkola.sosn@yandex.ru

 ПРИКАЗ

От      10.09.     2022 г.                                                                      № 52/1
Об осуществления родительского контроля

за организацией питания обучающихся

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за

организацией питания обучающихся, охраны и укрепления физического и психического

здоровья детей, обеспечения сбалансированного питания обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию родительского контроля организации и качества питания

обучающихся на 2021-2022 уч.год в следующем составе:

Тищенко Елена Николаевна

Баглай Анна Андреевна

Орлова Ирина Валентиновна

2. Утвердить план  работы Комиссии

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ___________________ Кузьминцева М.В.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« Сосновская начальная школа»

РФ, Камчатский край, Елизовский район, с. Сосновка, ул. Центральная 7А

Телефон 8 (415 31) 36-342 факс 36-346 shkola.sosn@yandex.ru

 ПРИКАЗ

От      19.03     2021 г.                                                                      № 16
Об осуществления родительского контроля

за организацией питания обучающихся

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за

организацией питания обучающихся, охраны и укрепления физического и психического

здоровья детей, обеспечения сбалансированного питания обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском контроле организации и качества питания МБОУ

Сосновская НШ

2. Создать Комиссию родительского контроля организации и качества питания

обучающихся на 2020-2021 уч.год в следующем составе:

Хайруллина Регина Тимерхановна

Баглай Анна Андреевна

Орлова Ирина Валентиновна

3. Утвердить план  работы Комиссии

4. Заместителю директора Платоновой А.Н. провести организационные мероприятия  по

осуществлению контроля родителей (законных представителей) за организацией питания

обучающихся в срок до 01.04.2021 г.

4.1 Ознакомить родителей с Положением о родительском контроле организации и

качества питания МБОУ Сосновская НШ

4.2 Разместить информацию по организации питания на официальном сайте школы.

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор ___________________ Кузьминцева М.В.